РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

    «БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2011                                      № 54                  х.Большая Кирсановка

	О внесении изменений  в постановление Администрации Большекирсановского

сельского поселения от 12.10.2009  № 54

В   целях урегулирования налоговой задолженности организаций, осуществляющих деятельность на территории Большекирсановского сельского поселения, их финансового и экономического оздоровления ,

                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Большекирсановского сельского поселения от 12.10.2009 N 54 "О проведении в 2009-2010 годах реструктуризации задолженности организаций, осуществляющих деятельность на территории Большекирсановского сельского поселения, по налогам, сборам, начисленным пеням и штрафам, подлежащим зачислению в  бюджет муниципального образования «Большекирсановское  сельское  поселение"  следующее изменение:
1)  абзац 2  пункта 2 приложения   изложить  в следующей редакции:
«реструктуризация задолженности  проводится по заявлению организации по форме согласно приложению  № 1  к настоящему Порядку , поданному в Администрацию Большекирсановского сельского поселения  до 1 ноября 2011 года.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

И.о.Главы Большекирсановского

сельского поселения                                                               А.И.Чауш